



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Logistikkompaniet ApS

Galoche Alle 6

4600 Køge

(CVR-nr. 30 53 15 31)

Årsrapport for 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2020

Claus Bjørn Billehøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Logistikkompagniet ApS Galoche Alle 6 4600 Køge
	Hjemmeside: www.logistikkompagniet.dk
	CVR-nr.: 30 53 15 31
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Bestyrelse	Claus Bjørn Billehøj, formand Jan Dewald Hansen Carsten Moberg
Direktion	Jan Dewald Hansen Carsten Moberg
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

”Inhouse lagerlogistik – viden og ressourcer til innovative løsninger.”

Med udgangspunkt i den enkelte kundes behov udvikler og implementerer Logistikkompaniet holdbare og konkurrencedygtige løsninger i kundens faciliteter, i kundens systemer og på kundens præmisser. Ved at overtage ansvaret for hele eller dele af bemanningen af lagerdriften med både deadlines, kvalitet og produktivitet sikrer Logistikkompaniet optimering af funktionen og transparens i processer og økonomi. Logistikkompaniet gør en forskel for sine kunder ved at have konstant fokus på optimeringer og værdiskabelse.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Logistikkompaniet (LK) er i 2019 vækstet med 2 % på omsætningen og føjet flere nye kunder til porteføljen. Afhængigheden af enkeltstående kunder er reduceret væsentligt. Således fylder ingen kunder fortsat mere end 20 % af den samlede omsætning. Spredning på kunderne er forøget væsentligt og indbefatter alt fra dagligvarehandel, produktionsvirksomheder, detailhandel og e-handel.

Som en vigtig grundsten i vejen frem til indfrielse af vores Strategi 2023, har 2019 været et konsolideringsår med fokus på vækst og rentabilitet.

Årets resultat før skat gav et overskud på 36 t.kr., hvilket vurderes mindre tilfredsstillende men dog en væsentlig forbedring på over 3,700 t.kr. i forhold til året før.

Kapitalberedskabet

Selskabet har pr. 31. december 2019 tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Selskabskapitalen forventes reetableret via driftsindtjeningen i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Ejerforhold

Ejerforholdet er ikke ændret i 2019.

Samfundsansvar

Stifter Carsten Moberg ”Hvis man vil have retten til at drive selskab har man pligten til at give noget tilbage til det samfund, man driver forretning i”

Med udgangspunkt i dette citat er en af den bærende værdier i selskabet vores tilgang til mennesket i centrum.

Logistikkompaniet arbejder målrettet og struktureret med FNs verdensmål nr. 8.: Anstændige jobs og økonomiske vækst.

Det er en del af Logistikkompaniets DNA at udvise social bevidsthed, ved målrettet at inkludere medarbejdere fra kanten af arbejdsmarkedet, i form af integrationsforløb for flygtninge, forløb for udsatte unge, mennesker med fysiske, psykiske eller sociale problemer. Det er en integreret del af strategien blandt andet fordi det er med til at sikre gode og loyale medarbejdere. Initiativet med Logistikakademiet er taget i direkte forlængelse heraf, for at kunne tilbyde uddannelse, der giver nye kompetencer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

14

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	37.208.099	36.824.071
1 Personaleomkostninger	-36.426.497	-39.762.990
Af- og nedskrivninger	-446.492	-317.771
Driftsresultat	335.110	-3.256.690
Andre finansielle indtægter	10.308	2.676
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-18.473	-10.500
Andre finansielle omkostninger	-290.641	-388.309
Resultat før skat	36.304	-3.652.823
2 Skat af årets resultat	-33.460	777.728
ÅRETS RESULTAT	2.844	-2.875.095
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	2.844	-2.875.095
Anvendelse i alt	2.844	-2.875.095

Balance pr. 31. december

15

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Udviklingsomkostninger	353.665	578.506
Immaterielle anlægsaktiver i alt	353.665	578.506
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	330.075	371.658
Materielle anlægsaktiver i alt	330.075	371.658
Andre tilgodehavender	198.957	243.664
Finansielle anlægsaktiver i alt	198.957	243.664
ANLÆGSAKTIVER I ALT	882.697	1.193.828
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.829.355	7.001.988
Udskudt skatteaktiv	1.518.687	1.552.147
Andre tilgodehavender	148.674	133.237
Periodeafgrænsningsposter	331.222	271.369
Tilgodehavender i alt	7.827.938	8.958.741
Likvide beholdninger	616.290	569.770
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	8.444.228	9.528.511
AKTIVER I ALT	9.326.925	10.722.339

Balance pr. 31. december

16

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	201.613	201.613
4 Reserve for udviklingsomkostninger	275.859	451.235
Overført resultat	-3.833.158	-4.011.378
EGENKAPITAL I ALT	-3.355.686	-3.358.530
5 Ansvarlig lånekapital	2.766.929	2.640.095
Anden gæld	218.317	0
6 Langfristet gæld i alt	2.985.246	2.640.095
Kreditinstitutter m.v.	2.767.828	2.575.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.119.310	1.392.775
Anden gæld	5.810.227	7.472.154
Kortfristet gæld i alt	9.697.365	11.440.774
GÆLD I ALT	12.682.611	14.080.869
PASSIVER I ALT	9.326.925	10.722.339
7 Eventualposter		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	30.873.550	33.952.921
Pensioner	3.657.216	3.853.729
Andre udgifter til social sikring	1.895.731	1.956.340
	<u>36.426.497</u>	<u>39.762.990</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>95</u>	<u>98</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	33.460	-777.728
	<u>33.460</u>	<u>-777.728</u>
3 Udviklingsomkostninger		
Virksomhedens udviklingsprojekt vedrører udvikling af et Logistikakademi herunder udvikling af en e-learning kursusrække inden for logistik m.v. Projektet er færdiggjort primo 2019.		
4 Reserve for udviklingsomkostninger		
Saldo primo	451.235	494.054
Årets tilgang	24.840	230.148
Årets afskrivninger	-249.681	-145.696
Regulering udskudt skat	49.465	-127.271
	<u>275.859</u>	<u>451.235</u>
5 Ansvarlig lånekapital		

Selskabet har optaget ansvarlig lånekapital på t.kr. 2.767, som forrentes med 5% + cibor 6. Den ansvarlige lånekapital træder tilbage i forhold til selskabets kreditorer og forfalder til betaling 31.12.2024.

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
6 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		
7 Eventualposter		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtelser på kr.	<u>190.800</u>	
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>209.432</u>	
Sambeskatning		
Logistikkompaniet ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Ronicke Moberg ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitutter t.kr. 2.768 i selskabets tilgodehavende fra salg t.kr. 5.829.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Dewald Hansen

Adm. direktør

På vegne af: Logistikkompagniet ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-554875247177

IP: 194.19.xxx.xxx

2020-02-12 10:09:31Z

NEM ID 

Jan Dewald Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Logistikkompagniet ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-554875247177

IP: 194.19.xxx.xxx

2020-02-12 10:09:31Z

NEM ID 

Claus Bjørn Billehøj

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-332165695243

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-02-12 10:37:05Z

NEM ID 

Carsten Moberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-608079404539

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-02-12 16:31:46Z

NEM ID 

Carsten Moberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-608079404539

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-02-12 16:31:46Z

NEM ID 

Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-02-13 08:33:51Z

NEM ID 

Claus Bjørn Billehøj

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-332165695243

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-02-13 10:27:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UWGZS-1404I-WJ1QK-3FY5T-4QGFEBJ6NV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>